
Przytulne mieszkanie z dwiema sypialniami w popularnym
kompleksie

Odniesienie: 8937C
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Los Diamantes
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €325,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 60 m2

Taras (m2): 6 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Community Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Przytulne mieszkanie z dwiema sypialniami w popularnym
kompleksie

Clear Blue Skies Group z przyjemnością prezentuje ten jasny i przytulny apartament z dwiema sypialniami w
kompleksie Los Diamantes, położonym w centralnej części Los Cristianos na południu Teneryfy.

Los Cristianos to jeden z dwóch najstarszych kurortów na południu Teneryfy, obok Playa de las Americas. Można
spacerować między nimi piękną promenadą. Los Cristianos, dawniej wioska rybacka, jest obecnie dużym miastem, w
którym znajduje się wiele restauracji, barów, sklepów i supermarketów, tuż przy plaży Las Vistas oraz przystani, z
której można wsiąść na szybki prom na pozostałe Wyspy Kanaryjskie: La Gomerę, El Hierro i La Palmę.

Tta piękna nieruchomość znajduje się w renomowanym kompleksie Los Diamantes, który składa się z kilku etapów
apartamentów, rozmieszczonych wokół uroczych basenów i tarasów do opalania. Ze względu na swoje położenie, na
terenie osiedla znajduje się wiele udogodnień i dostępne są miejsca parkingowe na ulicy. Położony tuż przy
autostradzie TF1, Playa de las Americas i Costa Adeje oddalone są o zaledwie kilka minut jazdy samochodem, a na
lotnisko Tenerife Sud można dojechać w 20 minut. 

Apartament, położony na pierwszym piętrze, jest pięknie urządzony i oferuje jasny salon z jadalnią i otwartą, w pełni
wyposażoną kuchnią. Dwie wygodne sypialnie dwuosobowe z wbudowanymi szafami i dwie łazienki. Salon otwiera
się podwójnymi drzwiami tarasowymi na taras z widokiem na morze i basen, co czyni go idealnym miejscem do
cieszenia się naturą na Teneryfie.

Ten apartament jest w pełni umeblowany i idealnie nadaje się na dom wakacyjny w popularnej okolicy. Teraz w
obniżonej cenie o ponad 10 000 euro. Skontaktuj się z Clear Blue Skies już dziś, aby uzyskać więcej informacji i
umówić się na spotkanie w celu obejrzenia domu.

 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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